ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN HÀ ĐÔNG

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Đông, ngày       tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu biên chế viên chức và lao động hợp đồng

cho các đơn vị sự nghiệp giáo dục trực thuộc UBND quận Hà Đông từ 01/01/2025

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN HÀ ĐÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về hợp đồng

đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập;

 Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND thành phố

Hà Nội về việc ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh

nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội;

 Căn cứ Quyết định số 6399/QĐ-UBND ngày 12/12/2024 của UBND thành phố

Hà Nội về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán thu, chi ngân

sách năm 2025 của thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 5092/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 của Ủy ban nhân dân

quận Hà Đông về việc giao chỉ tiêu biên chế cán bộ, công chức, viên chức, người hoạt

động không chuyên trách ở phường và lao động hợp đồng tại các cơ quan, tổ chức hành

chính; đơn vị sự nghiệp thuộc Quận Hà Đông năm 2025;

Theo đề nghị của phòng Nội vụ tại văn bản số 756/NV ngày 23/12/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu biên chế viên chức và lao động hợp đồng theo Nghị định số

111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ cho 97 trường học công lập và

Trung tâm GDNN-GDTX trực thuộc UBND quận kể từ ngày 01/01/2025 đến khi có

Quyết định giao chỉ tiêu biên chế mới của năm 2025 (theo Biểu 01, 02, 03 đính kèm).

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND quận; Trưởng phòng Nội vụ; Trưởng

phòng Tài chính - Kế hoạch; Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS công lập

và Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX trực thuộc UBND quận Hà Đông; Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- TT Quận ủy, HĐND quận;

- Chủ tịch, các PCT UBND quận;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Cấn Thị Việt Hà

Hỗ trợ,

phục vụ

Nhân viên

nuôi dưỡng

I BẬC MẦM NON 623 23335 2164 1588 136 1357 95 54 101 421

1 MN 3-2 14 475 48 36 3 31 2 2 10

2 MN Ánh Dương 13 520 45 34 3 29 2 2 9

3 MN Biên Giang 13 510 46 34 3 29 2 2 10

4 MN Bình Minh 16 600 52 40 3 35 2 1 2 9

5 MN Búp Sen Hồng 9 350 32 25 3 20 2 2 5

6 MN Đa Sỹ 13 539 42 33 3 28 2 1 2 6

7 MN Đồng Dương 12 396 41 30 3 25 2 2 2 7

8 MN Đồng Mai 15 510 55 43 3 37 3 2 10

9 MN Dương Nội 15 505 50 36 3 31 2 3 2 9

10 MN Hà Cầu 13 450 48 36 3 31 2 2 10

11 MN Hà Trì 16 580 54 40 3 35 2 1 2 11

12 MN Hàng Đào 21 820 70 50 3 45 2 2 3 15

13 MN Hòa Bình 9 390 33 25 3 20 2 2 6

14 MN Hoa Hồng 13 390 50 38 3 33 2 2 10

15 MN Hoa Mai 17 650 56 42 3 37 2 1 3 10

16 MN Họa My 10 370 38 27 3 22 2 1 2 8

17 MN Hoa Sen 11 520 41 28 3 23 2 2 2 9

18 MN Hoàng Hanh 11 400 39 28 3 23 2 2 2 7

19 MN Hương Sen 11 450 39 29 3 24 2 1 2 7

20 MN Huyền Kỳ 10 360 37 28 3 23 2 2 7

21 MN Kiến Hưng 12 435 43 31 3 26 2 1 2 9

22 MN Kim Đồng 9 360 33 24 3 19 2 1 2 6

23 MN La Dương 10 348 35 24 3 19 2 3 2 6

24 MN La Khê 13 426 45 32 3 27 2 2 2 9

25 MN Lê Quý Đôn 12 480 42 31 3 26 2 1 2 8

26 MN Lê Trọng Tấn 22 890 72 50 3 45 2 4 3 15

27 MN Mậu Lương 20 725 66 48 3 43 2 2 3 13

28 MN Mỗ Lao 10 360 38 29 3 23 3 2 7

29 MN Ngô Thì Nhậm 20 740 66 47 3 41 3 4 2 13

30 MN Nguyễn Trãi 5 175 19 14 1 11 2 2 3

31 MN Phú La 20 867 69 47 3 42 2 3 3 16

32 MN Phú Lãm 16 575 53 39 3 34 2 2 2 10

33 MN Phú Lương 15 580 53 39 3 34 2 3 11

34 MN Phú Lương I 14 500 52 40 3 35 2 2 10

35 MN Phú Lương II 15 535 52 36 3 31 2 3 2 11

36 MN Quang Trung 17 600 60 45 3 40 2 3 12

37 MN Sen Hồng 18 720 61 42 3 37 2 4 3 12

38 MN Sơn Ca 13 450 44 32 3 27 2 2 2 8

39 MN Trần Quốc Toản 15 536 51 38 3 33 2 1 2 10

40 MN Vạn Bảo 9 386 33 24 3 19 2 1 2 6

41 MN Văn Khê 10 400 37 26 3 21 2 1 2 8

42 MN Vạn Phúc 18 630 61 44 3 39 2 2 3 12

43 MN Yên Hòa 12 512 43 31 3 26 2 1 2 9

44 MN Yên Nghĩa 13 480 45 34 3 29 2 2 9

45 MN Yên Nghĩa I 12 490 41 31 3 26 2 1 2 7

46 MN Yết Kiêu 11 350 38 28 3 23 2 2 2 6

Tổng số

viên chức
Lãnh đạo Giáo viên

BIỂU GIAO CHỈ TIÊU BIÊN CHẾ VIÊN CHỨC VÀ LAO ĐỘNG HỢP ĐỒNG

LÀM VIỆC TẠI CÁC TRƯỜNG MẦM NON

(Kèm theo Quyết định số                   /QĐ-UBND ngày         /12/2024 của UBND quận Hà Đông)

Biểu 01

Nhân

viên

Chuyên

môn,

nghiệp vụ

Hỗ trợ, phục vụ

GIAO CHỈ TIÊU BIÊN CHẾ CÁC ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC NĂM 2025

Ghi chú
TỔNG

SỐ

Chia ra

Viên chức
LĐHĐ theo Nghị định 111/2022/NĐ-

CP
TT Tên trường

Số lớp

năm học

2024-

2025

Số học

sinh năm

học 2024-

2025

Đơn vị

do Nhà

nước

đảm

bảo chi

thường

xuyên

Đơn vị

tự đảm

bảo một

phần

chi

thường

xuyên

Hỗ trợ,

phục vụ

Nhân viên

nuôi

dưỡng

BẬC TIỂU HỌC 1009 48621 1846 1697 81 1501 115 62 15 72 0

1 TH An Hưng 34 1755 62 59 3 52 4 1 2

2 TH Biên Giang 18 738 36 33 2 28 3 1 2

3 TH Đoàn Kết 36 1800 67 62 3 55 4 2 3

4 TH Đồng Mai I 20 850 39 36 2 31 3 1 2

5 TH Đồng Mai II 14 528 30 27 2 22 3 1 2

6 TH Dương Nội A 17 510 34 29 2 25 2 3 2

7 TH Dương Nội B 19 840 38 35 2 30 3 1 2

8 TH Kiến Hưng 41 2236 74 67 3 60 4 4 3

9 TH Kim Đồng 22 1055 42 38 2 33 3 2 2

10 TH La Khê 33 1559 60 50 3 43 4 8 2

11 TH Lê Hồng Phong 25 1151 48 45 2 39 4 1 2

12 TH Lê Lợi 40 1992 72 67 3 60 4 2 3

13 TH Lê Quý Đôn 45 2460 77 68 3 62 3 6 3

14 TH Lê Trọng Tấn 21 1080 41 38 2 33 3 1 2

15 TH Mậu Lương 51 2921 90 81 3 73 5 7 2

16 TH Nguyễn Du 47 2294 84 80 3 72 5 1 3

17 TH Nguyễn Trãi 37 1987 68 60 3 53 4 5 3

18 TH Phú Cường 35 1663 63 53 3 46 4 8 2

19 TH Phú La 54 2663 93 88 3 80 5 2 3

20 TH Phú Lãm 25 1121 47 43 2 38 3 2 2

21 TH Phú Lương I 20 822 39 36 2 31 3 1 2

22 TH Phú Lương II 29 1445 54 50 3 43 4 2 2

23 TH Trần Đăng Ninh 34 1638 62 59 3 52 4 1 2

24 TH Trần Phú 37 1664 67 63 3 56 4 2 2

25 TH Trần Quốc Toản 36 1611 65 62 3 55 4 1 2

26 TH Vạn Bảo 38 1338 66 59 3 53 3 5 2

27 TH Vạn Phúc 27 1217 51 47 2 42 3 1 3

28 TH Văn Khê 35 1651 65 62 3 54 5 1 2

29 TH Văn Yên 56 2996 96 92 3 84 5 1 3

30 TH Yên Nghĩa 43 2260 76 71 3 64 4 2 3

31 TH Yết Kiêu 20 776 40 37 2 32 3 1 2

Chuyên môn,

nghiệp vụ

BIỂU GIAO CHỈ TIÊU BIÊN CHẾ VIÊN CHỨC VÀ LAO ĐỘNG HỢP ĐỒNG

LÀM VIỆC TẠI CÁC TRƯỜNG TIỂU HỌC

(Kèm theo Quyết định số                   /QĐ-UBND ngày         /12/2024 của UBND quận Hà Đông)

Biểu 02

Số lớp

hiện có

Năm học

2024-2025

TỔNG

SỐ

Chia ra

Viên chức
LĐHĐ theo Nghị định 111/2022/NĐ-

CP

Tổng số

viên

chức

TT Tên trường

GIAO CHỈ TIÊU BIÊN CHẾ CÁC ĐƠN VỊ

SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC NĂM 2025

Ghi

chú

Lãnh

đạo

Giáo

viên

Nhân

viên

Tổng số

học sinh

Hỗ trợ, phục vụ

Hỗ trợ,

phục vụ

(HĐLĐ

theo NĐ68

trước đây)

HĐLĐ

định

mức

I BẬC THCS 704 32188 1599 1311 56 1153 102 237 51 0

1 THCS Biên Giang 15 676 40 35 2 28 5 3 2

2 THCS Đồng Mai 27 1248 65 48 3 40 5 15 2

3 THCS Dương Nội 45 2063 100 75 3 66 6 22 3

4 THCS Kiến Hưng 30 1367 68 53 3 45 5 12 3

5 THCS Lê Hồng Phong 26 1190 61 59 3 51 5 2

6 THCS Lê Quý Đôn 50 2289 107 86 3 78 5 18 3

7 THCS Mậu Lương 33 1515 87 60 3 52 5 25 2

8 THCS Mỗ Lao 32 1457 72 58 3 50 5 12 2

9 THCS Nguyễn Trãi 48 2180 99 86 3 78 5 10 3

10 THCS Phú Cường 19 884 48 43 2 36 5 3 2

11 THCS Phú La 45 2066 96 81 3 72 6 12 3

12 THCS Phú Lãm 20 935 49 43 2 36 5 4 2

13 THCS Phú Lương 39 1798 86 71 3 63 5 12 3

14 THCS Trần Đăng Ninh 42 1900 94 82 3 74 5 9 3

15 THCS Văn Khê 48 2199 101 82 3 74 5 17 2

16 THCS Vạn Phúc 13 606 38 36 2 29 5 2

17 THCS Văn Quán 37 1692 84 72 3 64 5 9 3

18 THCS Văn Yên 58 2611 124 96 3 88 5 25 3

19 THCS Yên Nghĩa 49 2240 111 82 3 74 5 26 3

20 THCS Hà Đông 28 1272 69 63 3 55 5 3 3

II

Trung tâm Giáo dục

nghề nghiệp - Giáo dục

thường xuyên

23 1005 47 29 3 18 8 10 8

Trong đó có

8 viên chức

hưởng lương

từ nguồn thu

sự nghiệp

của đơn vị

GIAO CHỈ TIÊU BIÊN CHẾ CÁC ĐƠN VỊ

SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC NĂM 2025

HĐLĐ theo Nghị định số

111/2022/NĐ-CP

BIỂU GIAO CHỈ TIÊU BIÊN CHẾ VIÊN CHỨC VÀ LAO ĐỘNG HỢP ĐỒNG

LÀM VIỆC TẠI CÁC TRƯỜNG THCS VÀ TRUNG TÂM GDNN-GDTX

(Kèm theo Quyết định số                   /QĐ-UBND ngày         /12/2024 của UBND quận Hà Đông)

Hỗ trợ, phục vụ

Biểu 03

Năm học 2024-

2025

Giáo

viên

Tổng số

học sinh

TT Ghi chúTên trường Tổng

số lớp

theo

định

mức

Nhân

viên

Lãnh

đạo

Tổng số

viên

chức

TỔNG

SỐ Chuyên

môn,

nghiệp

vụ

Viên chức

Chia ra

	QD giao bien che khoi GD tu 01.01.2025
	QD giao bien che khoi GD tu 01.01.2025
	Bieu 01 kem theo QĐ giao bien che GD tu 01.01.2025
	Bieu 02 kem theo QĐ giao bien che GD tu 01.01.2025
	Bieu 03 kem theo QĐ giao bien che GD tu 01.01.2025

	Bieu 02 kem theo QĐ giao bien che GD tu 01.01.2025

		2024-12-23T17:25:09+0700

		2024-12-23T17:48:56+0700

		2024-12-24T13:00:58+0700

		2024-12-24T14:56:51+0700

		2024-12-24T14:55:21+0700

		2024-12-24T14:55:21+0700

		2024-12-24T14:55:21+0700

		2024-12-24T14:55:21+0700

		2024-12-24T14:55:21+0700

		2024-12-24T14:55:21+0700

		2024-12-24T14:55:21+0700

		2024-12-24T14:55:21+0700

		2024-12-24T14:57:57+0700